
E-COMMERCE

PRODUCTOS
DE FERRETERÍA

EPP - ILUMINARIAS - PINTURA - GASFITERÍA - 
HERRAMIENTAS MANUALES - ETC



SELLADOR DE POLIURETANO 310ML

DESCUENTOS

10%
Dscto.

AHORA

S/3.45
Antes: S/4.93

SET PUNTA P/DESAR. X 5PZ PH2 - 
LARGO 2"
200455

30%
Dscto.

002853

002854

Gris

Blanco

10%

10%

S/10.44

S/10.44

S/11.60

S/11.60

CÓDIGO DSCTO.COLOR ANTES AHORA

DESCUENTOS

AHORA

S/15.62
Antes: S/17.35

SENSOR MOVIM. 360G/6MTS. 
C/ROSCA E27
046315

10%
Dscto.

DESCUENTOS

002839

002842

002837

002841

Blanco

Gris

Transp.

Negro

Blanco

Gris

Transp.

Negro

CÓDIGO

002839

002842

002837

002841

CÓDIGOCOLOR COLOR

GRATIS 1UND.

SILICONA MULTIUSOS 1000
225 ML

COMPRA 11 UNDS.

Compra 11 UNDS.

BONIFICACIONES

GRATIS

5 UNDS.
Código 166018

INTERRUPTOR SIMPLE P/EMP
ELEGANT "HOME LIGHT"

CÓDIGO
166018

COMPRA 10 UNDS.

INTERRUPTOR SIMPLE
P/EMP ELEGANT
"HOME LIGHT"

GRATIS

5 UNDS.
Código 166019

INTERRUPTOR DOBLE P/EMP
ELEGANT "HOME LIGHT"

CÓDIGO
166019

COMPRA 10 UNDS.

INTERRUPTOR DOBLE P/EMP
ELEGANT "HOME LIGHT"

BONIFICACIONES

AGOSTO 2023
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GRAN VARIEDAD
DE PRODUCTOS



GRATIS

5 UNDS.
Código 166020

CONMUTADOR SIMPLE 3 VIAS
P/EMP ELEGANT "HOME LIGH

CÓDIGO
166020

COMPRA 10 UNDS.

CONMUTADOR SIMPLE 3 VIAS
P/EMP ELEGANT "HOME LIGH

GRATIS

5 UNDS.
Código 166022

TOMACORRIENTE SIMPLE 
P/EMP ELEGANT "HOME LIGHT"

CÓDIGO
166022

COMPRA 10 UNDS.

TOMACORRIENTE SIMPLE
P/EMP ELEGANT "HOME LIGHT"

GRATIS

5 UNDS.
Código 166023

TOMACORRIENTE DOBLE
P/EMP ELEGANT "HOME LIGHT"

CÓDIGO
166023

COMPRA 10 UNDS.

TOMACORRIENTE DOBLE
P/EMP ELEGANT "HOME LIGHT"

GRATIS

5 UNDS.
Código 166034

SALIDA PARA CABLE
ELEGANT "HOME LIGHT"

CÓDIGO
166034

COMPRA 10 UNDS.

SALIDA PARA CABLE
ELEGANT "HOME LIGHT"

GRATIS

5 UNDS.
Código 166025

INTERRUPTOR-TOMACORRIEN.
P/EMP ELEGANT "HOME LIGHT

CÓDIGO
166025

COMPRA 10 UNDS.

INTERRUPTOR-TOMACORRIEN.
P/EMP ELEGANT "HOME LIGHT

GRATIS

5 UNDS.
Código 166024

TOMACORRIENTE TRIPLE
P/EMP ELEGANT "HOME LIGHT"

CÓDIGO
166024

COMPRA 10 UNDS.

TOMACORRIENTE TRIPLE
P/EMP ELEGANT "HOME LIGHT"

GRATIS

1 UND.
Código 166044

CONTACTO INDUSTRIAL
C/TIERRA "HOME LIGHT"

CÓDIGO
166044

COMPRA 9 UNDS.

CONTACTO INDUSTRIAL
C/TIERRA "HOME LIGHT"

GRATIS

1 UND.
Código 046329

TOMACORRIENTE SIMPLE
P/EMP "HL" LUXURY

CÓDIGO
046329

COMPRA 9 UNDS.

TOMACORRIENTE
SIMPLE P/EMP "HL" LUXURY
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GRATIS

1 UND.
Código 166062

SENSOR DE MOVIMIENTO
180G P/PARED HL

CÓDIGO
166062

COMPRA 5 UNDS.

SENSOR DE MOVIMIENTO
180G P/PARED HL

GRATIS

1 UND.
Código 166086

EXTENSION CON 4 TOMAS
GRIS 15M 18AWG HOME LIGHT

CÓDIGO
166086

COMPRA 9 UNDS.

EXTENSION CON 4 TOMAS
GRIS 15M 18AWG HOME LIGHT

GRATIS

1 UND.
Código 166087

EXTENSION CON 4 TOMAS
GRIS 20M 18AWG HOME LIGHT

CÓDIGO
166087

COMPRA 7 UNDS.

EXTENSION CON 4 TOMAS
GRIS 20M 18AWG HOME LIGHT

GRATIS

1 UND.
Código 166085

EXTENSION CON 4 TOMAS
GRIS 7.5M 18AWG HOME LIGHT

CÓDIGO
166085

COMPRA 11 UNDS.

EXTENSION CON 4 TOMAS
GRIS 7.5M 18AWG HOME LIGHT

166073

166074

166075

Simple

Doble

Triple

CÓDIGO DESCRIP.

GRATIS 2UNDS.

TAPA INTERCAMBIABLE
ALUMINIO ELEGANT HL

COMPRA 18 UNDS.

Compra 18 UNDS.

166073

166074

166075

Simple

Doble

Triple

CÓDIGO DESCRIP.

166070

166071

166072

Simple

Doble

Triple

CÓDIGO DESCRIP.

GRATIS 2UNDS.

TAPA INTERCAMBIABLE
DORADO ELEGANT HL

COMPRA 18 UNDS.

Compra 18 UNDS.

166070

166071

166072

Simple

Doble

Triple

CÓDIGO DESCRIP.

166076

166077

166078

Simple

Doble

Triple

CÓDIGO DESCRIP.

GRATIS 2UNDS.

TAPA INTERCAMBIABLE
NEGRO ELEGANT HL

COMPRA 18 UNDS.

Compra 18 UNDS.

166076

166077

166078

Simple

Doble

Triple

CÓDIGO DESCRIP.
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VALVULA ESFERICA PVC DE 2" S/ROSCA
126113

AHORA

S/8.35
Antes: S/12.65

34%
Dscto.

DESCUENTOS

TENAZA CORTA CABLES 8" C&A PRO
140511

AHORA

S/7.07
Antes: S/14.13

50%
Dscto.

DESCUENTOS

13%
Dscto.

AHORA

S/13.71
Antes: S/15.76

CABEZA D/ DUCHA 1/2"
CROMADA GRANDE 
126203

126087

126088

126089

126090

126091

126092

1/2"

3/4"

1"

1 1/2"

2"

3"

25%

8%

19%

15%

21%

13%

S/0.86

S/1.36

S/2.13

S/5.14

S/9.01

S/27.13

S/1.14

S/1.48

S/2.63

S/6.05

S/11.40

S/31.18

CÓDIGO MEDIDA DSCTO. ANTES AHORA25%

Hasta

Dscto.

UNION UNIVERSAL DE 
PVCC/ROSCA  "C&A"

15%
Dscto.

AHORA

S/9.05
Antes: S/10.66

MACHETE CAÑERO M/MAD
14" C/GANCHO
140426

25%
Dscto.

AHORA

S/2.18
Antes: S/2.91

TEE GALVANIZADA
1/2"
126200

10%
Dscto.

AHORA

S/4.21
Antes: S/4.69

VALVULA C/CANASTILLA
DE ACERO INOX 3/4"
153058

15%
Dscto.

AHORA

S/1.00
Antes: S/1.17

126158

5%
Dscto.

AHORA

S/12.41
Antes: S/13.07

ACCESORIO COMPL P/TANQ
BAJO BOY/NEGR PER.METAL C&A
126151

UNION UNIVERSAL DE PVC 1/2"
S/ROSCA
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20%
Dscto.

AHORA

S/36.94
Antes: S/46.17

PISTOLA GRAVEDAD USO GRAL V/ALUM 
(INC ACC)
170002

35%
Dscto.

AHORA

S/6.79
Antes: S/10.46

SERRUCHO CARPINTERO 20"
M/MADERA
140455

140009
140010
140011
140012
140013

4 lbs
6 lbs
8 lbs

10 lbs
12 lbs

10%
15%
15%
15%
18%

S/21.55
S/35.72
S/40.04
S/43.16
S/49.92

S/23.95
S/42.02
S/47.11
S/50.78
S/60.88

CÓDIGO DSCTO.PESO ANTES AHORA

COMBA C/MANGO MADERA

18%

Hasta

Dscto.

140014
140015
140016
140017
140412

4 lbs
6 lbs
8 lbs

10 lbs
12 lbs

25%
20%
38%
38%
35%

S/22.78
S/37.25
S/41.90
S/45.15
S/50.68

S/30.38
S/46.56
S/67.58
S/72.81
S/77.96

CÓDIGO DSCTO.PESO ANTES AHORA

COMBA C/MANGO FIBRA DE VIDRIO

38%

Hasta

Dscto.

140198
140199
140326
140200
140210

2 ton.
4 ton.

10 ton.
20 ton.
32 ton.

5%
5%

10%
8%

15%

S/33.44
S/54.46
S/75.08

S/110.50
S/156.53

S/35.19
S/57.33
S/83.42

S/120.11
S/184.15

CÓDIGO DSCTO.PESO ANTES AHORA

GATA HIDRAULICA TIPO BOTELLA

15%

Hasta

Dscto.

140463
140381

300 ml
500 ml

8%
8%

S/7.03
S/8.09

S/7.65
S/8.79

CÓDIGO DSCTO.CONT. ANTES AHORA

ACEITERA P/FLEXIBLE

8%
Dscto.

5%
Dscto.

10%
Dscto.

AHORA

S/4.63
Antes: S/4.87

PLANCHA BATIR M/GOMA
7" C&A PRO
140459

15%

Hasta

Dscto.

140464
140400

6"
7"

8%
15%

S/3.24
S/2.75

S/3.52
S/3.24

CÓDIGO DSCTO.MEDIDA ANTES AHORA

BADILEJO P/ALBAÑIL M/MADERA

140423
140424

18"
24"

10%
10%

S/7.66
S/9.90

S/8.50
S/11.00

CÓDIGO DSCTO.MEDIDA ANTES AHORA

NIVEL DE ALUMINIO

140192
140193

3mx16mm"
5mx19mm"

10%
5%

S/3.39
S/5.26

S/3.76
S/5.53

CÓDIGO DSCTO.MEDIDA ANTES AHORA

WINCHA CONTRA IMPACTO

140512
140513

5mx19mm"
8mx25mm"

10%
25%

S/4.67
S/9.15

S/5.19
S/12.20

CÓDIGO DSCTO.MEDIDA ANTES AHORA

WINCHA CONTRA IMPACTO REFORZADA

10%

Hasta

Dscto.

25%

Hasta

Dscto.

140394
140103

10"
12"

10%
5%

S/10.19
S/10.58

S/11.33
S/11.14

CÓDIGO DSCTO.MEDIDA ANTES AHORA

TIJERA P/HOJALATERO M/REFORZADO

10%

Hasta

Dscto.
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30%
Dscto.

AHORA

S/3.22
Antes: S/4.60

CHALECO DE SEG NARANJA 2 CINT 
REFLECTIVAS
140280

18%
Dscto.

AHORA

S/13.56
Antes: S/16.54

CARETA PARA SOLDAR - CABECERA  
AMARILLA
140164

25%
Dscto.

AHORA

S/11.88
Antes: S/15.85

CASQUETE PORTA-VISOR POLIPROPILENO 
8"X16"
140162

BONIFICACIONES

GRATIS

1 UND.
Código 139182

CARRETILLA T/BUGGY
C/LLANTA REF T/HOJA 5.5P

CÓDIGO
139182

COMPRA 4 UNDS.

CARRETILLA T/BUGGY
C/LLANTA REF T/HOJA 5.5P
C&A

GRATIS

1 UND.
Código 139168

LLANTA P/CARRETILLA
REF C/ARO COMP. T/HOJA 

CÓDIGO
139168

COMPRA 3 UNDS.

LLANTA P/CARRETILLA REF
C/ARO COMP. T/HOJA C&A

GRATIS

1 UND.
Código 140439

LLANTA IMPONCH. P/CARRET.
C/ARO COMPL. T/HOJA

CÓDIGO
140439

COMPRA 4 UNDS.

LLANTA IMPONCH.P/CARRET.
C/ARO COMPL. T/HOJA C&A

GRATIS

1 UND.
Código 140043

PALA  TIPO RECTA
PESADA - C&A PRO

CÓDIGO
140043

COMPRA 8 UNDS.

PALA  TIPO RECTA PESADA
C&A PRO

GRATIS

1 UND.
Código 139001

LLANTA P/CARRETILLA
REF C/ARO COMP. T/ROMBO

CÓDIGO
139001

COMPRA 4 UNDS.

LLANTA P/CARRETILLA REF
C/ARO COMP. T/ROMBO C&A

ALAMBRE DE PUAS 5" 1.3MM X 5.5KG X 180 MTS
139257

AHORA

S/32.31
Antes: S/40.38

20%
Dscto.

DESCUENTOS
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18%

Hasta

Dscto.

8%
Dscto.

GRATIS

1 UND.
Código 036171

LIMPIADOR MULTIUSOS
D/ESPUMA X 650ML

CÓDIGO
036171

COMPRA 5 UNDS.

LIMPIADOR MULTIUSOS
D/ESPUMA X 650ML

BONIFICACIONES

COMPRA 12 UNDS.

GRATIS

2 UNDS.
Código 165005

SILICONA P/CUEROS Y
TABLEROS A/FRESA X750ML

CÓDIGO
165008

COMPRA 12 UNDS.

SILICONA P/CUEROS Y
TABLEROS A/BANANA X450ML

GRATIS

2 UNDS.
Código 165006

SILICONA P/CUEROS Y
TABLEROS A/CHICLE 750ML

CÓDIGO
165010

COMPRA 12 UNDS.

SILICONA P/CUEROS Y
TABLEROS A/CITRUS X450ML

8%

Hasta

Dscto.

CADENA GALVANIZADA SACO X 50 KG

139242
139246
139244
139243
139247
139245
139248

1/4" - 6MM
5/16" - 8MM
3/16" - 5MM
1/8" - 3MM

5/32" - 4MM
3/8" - 10MM 
1/2" - 12MM

8%
8%
8%
5%
5%
5%
5%

S/350.67
S/350.67
S/350.67
S/365.54
S/365.54
S/365.54
S/365.54

S/381.17
S/381.17
S/381.17
S/384.78
S/384.78
S/384.78
S/384.78

CÓDIGO DSCTO.MEDIDA

62.50 mts.
35.70 mts.

100.00 mts.
225.00 mts.
156.25 mts.
22.75 mts.
16.15 mts.

LONGITUD ANTES AHORA

8%
Dscto.

MALLA CUADRADA REFORZADA

139218

139216

3/8"x3/8"x0.9mx30m

1/2"x1/2"x0.9mx30m

BWG 23

BWG 22

8%

8%

S/148.20

S/86.26

S/161.09

S/93.75

CÓDIGO DSCTO.MEDIDA CALIBRE ANTES AHORA

8%
Dscto.

MALLA CUADRADA GALVANIZADA

139214

139250

139215

1/4"x1/4"x0.9mx30m

1/2"x1/2"x0.9mx30m

3/4"x3/4"x0.9mx30m

BWG 26

BWG 24

BWG 21

8%

8%

8%

S/68.13

S/100.20

S/107.84

S/74.05

S/108.92

S/117.22

CÓDIGO DSCTO.MEDIDA CALIBRE ANTES AHORA

MALLA CUADRADA PLASTIFICADA

139239

139238

3/8"x3/8"x0.9mx30m

3/8"x3/8"x0.9mx30m

BWG 23

BWG 18

15%

18%

S/111.55

S/191.34

S/131.24

S/233.34

CÓDIGO DSCTO.MEDIDA CALIBRE ANTES AHORA

MALLA ZARANDA

139224 3/4x3/4x1mx10m BWG 12 8% S/302.06S/328.32

CÓDIGO DSCTO.MEDIDA CALIBRE ANTES AHORA
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GRATIS

1 UND.
Código 175011

GUANTE PROFESIONAL
NEGRO C20 TALLA M

CÓDIGO
175011

PINTURA SPRAY 400ML

COMPRA 11 UNDS.

GUANTE PROFESIONAL
NEGRO C20 TALLA M C&A

175013
175015
175014

S
L
M

41CM
41CM
41CM

CÓDIGO

181004
181004
181004

CÓDIGOTALLA MEDIDA

GRATIS 1 UND.Compra 18 UNDS.

GUANTE PROFESIONAL
NEGRO C25

COMPRA 18 UNDS.

ESCOBA
ESCOBON
HUDE 175016

175018
M
XL

41CM
41CM

CÓDIGO

181004
181004

CÓDIGOTALLA MEDIDA

GRATIS 1 UND.Compra 18 UNDS.

GUANTE PROFESIONAL
NEGRO C35

COMPRA 18 UNDS.

ESCOBA
ESCOBON
HUDE

175003
175001

L
S

L
S

CÓDIGO

175003
175001

CÓDIGOTALLA TALLA

GRATIS 1 UND.Compra 18 UNDS.

GUANTE CONVENIENTE
AMARILLO C13

COMPRA 11 UNDS.

GUANTE
CONVENIENTE
AMARILLO C13
C&A

175006
175004

L
S

L
S

CÓDIGO

175006
175004

CÓDIGOTALLA TALLA

GRATIS 1 UND.Compra 18 UNDS.

GUANTE CONVENIENTE
AMARILLO C18

COMPRA 11 UNDS.

GUANTE
CONVENIENTE
AMARILLO C18
C&A

GRATIS 1 UND.

COMPRA UNDS.

036125 NEGRO BRILLANTE # 11

CÓDIGO COLOR

036055 ANTICORROSIVO GRIS #08

CÓDIGO COLOR

Compra 12 UNDS.

GRATIS 1 UND.

036203 MANDARINA # 68 MANDARINA # 68

CÓDIGO COLOR

036203

CÓDIGO COLOR

Compra 11 UNDS.
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E-COMMERCE

Jr. Huarochirí 620, Cercado de Lima

www.grupocasalima.com

+51 918 459 205


